
Tor Jastrząb 2021-06-12
2# Race Day - Tor Jastrząb

Wyniki kategorii SUBARU

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 43 KALINOWSKI
Maciej

Subaru
IMPREZA
WRX STI
(2002)

AWD 00:01:42.830
/ 1

00:01:43.849
/ 1

00:01:44.340
/ 1

00:01:45.011
/ 1

00:01:45.220
/ 1

00:01:45.285
/ 1

00:01:45.354
/ 1

00:01:46.794
/ 1

00:01:47.616
/ 1

00:03:12.669
/ 1

2 54 GURGUL
Robert

Subaru
Forester
(2005)

AWD 00:01:44.366
/ 2

00:01:44.417
/ 2

00:01:44.872
/ 2

00:01:45.680
/ 2

00:01:54.680
/ 2

00:03:30.462
/ 3

3 18 ŁYSEK
Dariusz

Subaru
impreza
(1998)

AWD 00:01:45.112
/ 3

00:01:46.443
/ 3

00:01:46.856
/ 3

00:01:48.261
/ 3

00:01:49.365
/ 3

00:01:54.089
/ 2

00:02:02.084
/ 2

00:03:22.278
/ 2

4 27 KUŹNIK
Grzegorz

Subaru
BRZ
(2015)

STREET RWD
2500

00:01:50.740
/ 4

00:04:01.226
/ 4

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 89 KUŹNIK
Grzegorz

Subaru
BRZ
(2015)

STREET RWD
2500

Ukończyło: 4
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-07-03
Wystartowało: 4
Zapisało się: 5

http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/

